B orBeT Ha nucbmo Nel3628/19 oT 03.12.2019 «O6 y4dacTtum B nporpamme «3eMCKuUin yumtenb» MKY «OTgen

obpas3oBaHus
NHopmayuio:

MecTo paboThl

MKY «OTtaen o6pa3zoBaHuUs ANEKCEEBCKOTO

AJIEKCEEBCKOIO

MYHULUNMNa/IbHOTO

painoHa

Pecny6inku

TaTtapcTaH»

HarnpaBnAeT

KOHTaKTHOe Nnu0, 0TBETCTBEHHOE 3a peaninsaumnio MeponpudaTus

MYHULMNaNbHOro palioHa Pecny6auku

TaTapcTaH»

®.1.0.

YepeBoBa

TaTbsHA

FO pbeBHa

OO/HKHOCTb
MeToaAnucCT

CeaytoLLyto

KOHTaKTHbIe faHHble
8(84341)2-51-86
tatyana.chereyova@ mailru

MepeyeHb 0611e06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHM3aLuii ANeKceeBCKOro MyHULMNanbLHOro palioHa,
NAaHMUPYOLWMX yyacTue B MEPONPUSTUN, CpaBoYHasi UHGOpMaLUS:

KpaTkoe n nonHoe
HanMeHOBaHMWe
yuypexpneHus c
yKasaHuem
agpeca(lopugnyeckuii,
haKTMyeckunin)m
3N1EKTPOHHOW NOYThI
MBOY Anekceesckas
COL Ne1l,
MyHuunnanbHoe

6o aKeTHOE
ob6u,eobpasoBaTenbHO
eyupexpeHue
AnekceeBckas
cpegHAan
obu,eobpasoBaTeNibHa
A WkKona Ne 1
AnekceeBCKOro
MYHULUMNANbHOTO
paiioHa Pecny6numku
TaTapcTaH,

agpec PNO

caiTa pykoBoauTens

https://e benoea EneHa
MeTpoBHa

du.tatar P

.ru/ajek

seevo/s

chi

KoHTakTHas
NHGpopmauna

Ten: 8(843)-41-
2-56-63

nnaHosas
MOLHOCTb
yupexgeHus

700

nnaHoBas YMCNEHHOCTb 06yyYalo L NXCcsa Ha
yuyebHble TOAbl:

2020-
2021

673

2021-
2022

715

2022-
2023

737

2023-
2024

765

2024-
2025

767

KON-BO Nejarornyeckux
paboTHUKOB

wraTHasa cpegHecruw
coYHas
43 34


https://e

422900, Pecnybnuka
TaTapcTaH,
AnekceeBCKUIA
MYHUUUNANbHbI
paioH, n.r.T.
AnekceeBCcKoe, ynunua
HekpacoBa, gom 38.
S1 .AlXx@ tatar.ru
MBOY
“Anekceesckas COLW
Ne2”:
MyHuyumnnanoHoe

6t fKeTHOe
ob6u,eobpa3oBaTeNbHO
e yupexpaeHue
«AnekceeBckasn
cpegHAan

06 u,eo6 pazoBaTeNibHa
A WwKona Noe 2 UMeHHn
lepos CoBeTCKOTO
Cotw3a MBaHa
Eroposuuya KouyHeBa
ANeKceeBCKOTO
MYHULMWUNANbHOTO
palioHa Pecnybnukn
TaTapcTtaH»

422900, Pecnybnuka
TaTtapcrTaH,

AnNeKceeBCKWUI panoH,

nrr. AnekceeBckoe,
yn. Foronqa, g. 24
E-Mail:

s2.alx@ tatar.ru
MyHunymnnanoHoe
6roaKeTHOE
ob6u,eobpa3oBaTen bHO
e yupexpgeHue
AnekceeBckas
cpeaHAs
obu,eobpasoBaTeNibHa
A wkona Ne3 um. I'.C.

https://led JlunnsHuHa
u.tatar.ru Nwoagmuna
/alekseev HwukonaeBHa

o/sch2

https.://e domuH Oner
du.tatar.r KO pbeBuny
ul/aleksee

vo/sch3

Ten.8(84341)
2 -56-31

8(843)41
2-57-80

640

264

643

408

680

420

701

428

717

437

710

457

38

40,6

38

33


mailto:Alx@tatar.ru
mailto:s2.alx@tatar.ru
https://ed

bopoBukoBa
ANeKceeBCKOrO
MYHWULMUNANbHOTO
paiioHa Pecny6nunkm
TartapcTaH

(MBOY ACOLU Ne3
um. I'.C. bopoBukoBa)
O puagnuecknii agpec:
422900 PT,

n.r.T. AnekceeBckoe,
yn. FarapuHa, 4.20
E-mail -

S3.Alx@ tatar.ru
MBOY https://ed
"bonbweTnuraHckas n.tatar.ru/
oow" alekseevo
MyHMuMnanbHoe /b-
tigany/sch

fanumos
Nneruns
HypranamoBuy

6l XKeTHOE

o6 uieobpas3oBaTen bHO
e yupexpgeHue
"BonbweTuraHckasa
OCHOBHas
obu,eobpasoBaTenbHa
A Wwkona"
ANeKCceeBCKOTO
MYHULWNANbHOTO
paiioHa Pecny6nuku
TaTapcTaH,

422911, Pecny6nuka
TartapcTaH,
AnekceeBCKNIN paioH,
c. bonbwune TuraHsol,
yn. batTtana, g. 27
E-mail -

Sbhtig.ALx@ tatar.ru
MyHunymnnanbHoe https://ed

u.tatar.ru

Yyrypos
6o aXKeTHOe AHppeii
o6u,e06pa3oBaTenibHO
e yupexgeHue
«Bbunapckas cpegHas

obu,eobpazoBaTenbHa

/lalekseev ~AHaTONbeBUY
o/bilyars

k/sch

Ten. 8(84341)
30217

Ten.8(843)414
3394.

8(843)4143365
, 89270346703

450

320

50

305

43

309

44

300

45

310

44

301

32

18

39

18


mailto:Alx@tatar.ru
mailto:Sbtig.ALx@tatar.ru
https://ed
https://ed

A WKona»
ANeKceeBCKOrO
MYHULUMNANbHOTO
palioHa Pecny6nukn
TaTapcTaH

(MBOY «bunapckas
couwl»)

422920, Pecnybnuka
TaTapcTaH,
AneKceeBCKMWI paioH,
c. bundapck, ynuua
leHWHa, gom 2.
Shil. Alxi®,tatar.ru

MBOY https://ed Ynuuposa
«bonbwenonaHckas ii.tatar.ru/ MapuHa

OO LW ». alekseevo AHaTONbeBHAa
MyHunumnnanoHoe /b-

6roaKeTHOE polyanki/

o6u,e06pa3oBaTebHO sch
e yupexpeHue
«bonbwenonaHckas
OCHOBHaA
obueobpa3oBaTenbHa

A WwKona»

ANneKceeBCKOro
MYHULUNANbHOTO

paiioHa Pecnybnukn
TaTapcTaH.

422914, Pecnybnuka
TaTtapcTaH,
AnekceeBCKU
MYHULUMNANbHBbIRA
paiioH, ceno bonbwwue
MonaHkn, yn.
LleHTpanbHasa, gom 16.

TenedoH:
+7(843)-414-02-36

E-mail:

160 56 54

pa6. 8(84341)

4-02-36

CcOoT.Ten.
89272462208
3NeKTPOHHas

nouTa:
mari.chichirova

@ mail.ru

55

51

50

15

1



Sbol.Alx@ tatar.ru
MyHuymunanbHoe
6l KeTHOe

https://ed
u.tatar.ru
obweobpa3oBaTenbHO Jalekseev
e yupexpaeHue
KypKkynbckas cpefHss
obu,eobpasoBaTenbHa
f wkKona

o/kurkul/
sch

AnekceeBcKoro

MYHULMUNANbHOTO

paioHa Pecny6numkn

TatapcTaH/ MBOY

Kypkynbckas COLWW
ANeKceeBCKOTO

MYHULWNANbHOTO

paiioHa Pecny6nunkm

TaTtapcTaH

422910, Pecny6nuka

TaTapcTaH,

AneKceeBCKNA paioH,
c.Kypkynb, nep.

L KonbHbIA, 12

E-mail:

Skur.Alx@ tatar.ru

MBOY https://ed
«JleBal eBcKasg u.tatar.ru/
OOLW »; alekseevo
MyHnynnanbHoe /levashov
610 aXeTHOE o/sch
o6u,eo0bpa3oBaTenbHO

e yuypexpaeHue

«JleBaweBcKas

OCHOBHas

o6 ueobpasoBaTen bHa

A WwKona

ANeKCeeBCKOTO

MYHULWNANbHOTO

palioHa Pecny6numkn

TatapcTaH

422907 Pecnybnunka

TaTapcTaH

MypaToBa
HaTanba
Bnagumunpossl
a

MaTtBeeB
AnekcaHap
Hwukonaesuu

Ten.
Pa6.8(84341)-
33716,
89372898553

pa6.(884341)-
31-810

192

190

48

60

50

55

50

53

54

48

49

43

17,394

17

15

17


mailto:Sbol.Alx@tatar.ru
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https://ed
https://ed
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AnekceeBCKUA paiioH
c. leBaweBo yn.
Mockosckas 4. 9
E-mail:

Slvs.Alx@ tatar.ru
MBOY «JlebeanHckasn
oo »
AneKkceeBCKOTO
MYHULUNANbHOTO
palioHa PT.
MyHunyunanbHoe
6toaxXeTHOE
o6buweobpa3oBaTenbHO
e yupexpgeHue
«JlebegnHckas
OCHOBHas
obuweobpasoBaTeNbHa
A wKona»
AnekceeBcKoro
MYHWULMUNANbHOTO
palioHa Pecny6numkn
TaTtapcTaH.

Appec: 422906,
Pecnybnuka
TaTtapcrTaH,
AnNeKceeBCKUA painoH,
c. lebegunHo,

yn. KoonepaTtusHas,
A-5.

3n.noyra:
slbd.al.xfrt)tatar.ru
MBOY

M OKpOKYypHanuHckas
couw.
MyHuuunanbHoe
6roaKeTHOE
obu,eobpasoBaTenbHO
e yupexpgeHue

M oKpoKypHanuHckas
cpeaHas
obu,eobpasoBaTenbHa

httDs://ed AryavH
ij.tatar.ru/  WckaHpap

alekseevo MaBnemoBuY
/lebedino/

sch

https://ed XywaHoBa

u.tatar.ru/  WNpuHa
alekseevo JleoHMpaoBHa
/m-

kurnali/sc

h

pa6.TenedoH:
88434132124

pa6.8(843)413-
26-53,
+79586219383

125

320

43

96

46

93

43

90

45

91

46

88

15

2411

15


mailto:Slvs.Alx@tatar.ru
https://ed

12

A WwKona
AnekceeBCKOro
MYHULUNANbHOTO
paiioHa Pecnyb6nunkn
TaTapcTaH

422917, Pecnyb6nuka
TaTapcTaH,
ANneKceeBCKNIA palioH,
c. Mokpble KypHanu,
yn. WkonbHan, a.13
E-mail:

Smok.Alx@ tatar.ru
MBOY
PomopaHoBCKad
couw,
MyHuymunanbHoe

6o aXKeTHOE

06w eobpa3oBaTenbHO
e yupexpgeHue
AleKceeBCKOro
MYHWULWUNANbHOTO
palioHa Pecny6nukm
TaTapcTaH

(422909, Pecnybnuka
TartapcTaH,
AnekceeBKui
MYHUUUNAaNbHbI
paiioH,ceno
PomopaH, ynuua
MonopgexHas, g.15)
E-mail:

Srmd.Alx@ tatar.ru
MBOY PeueHckasn
oouw
MyHunynnanbHoe
6roaKeTHOE
o6u,e06pa3oBaTenbHO
e yupexpaeHue
PeueHcKkasa oCHOBHas
obu,eobpasoBaTenbHa
A WwkKona

bapwuc EneHa

https://e AHaTonbeBHAa
du.tatar.r
ul/aleksee
vo/romod
an/sch

Kapranésa
https://ed HaTanbs

u.tatar.ru/ N BaHOBHa
alekseevo

/recimoye

/sch

TenehoH
pa6ouunii
88434130046
COTOBbI
89274460488

Ten. Pab6.8-
84341-3-16-70

192

196

49

29

48

29

49

25

47

23

42

21

18

11,11


mailto:Smok.Alx@tatar.ru
mailto:Srmd.Alx@tatar.ru
https://e

13

AnekceeBCKOTO
MYHWULMUNANbHOTO
palioHa Pecnybnukn
TaTtapcTtaH
Pecnyb6nunka
TaTapcTaH,
AnekceeBCKWUIA paiioH
ceno Pe4yHoe, yn.
Komcomonbckasa g 4
E-mail:
Srech.Alx@ tatar.ru
MBOY https://ed
MopgnecHoOWeHTANMNHC u.tatar.ru/  Taneesa

kas OOl alekseevo  ghypgxe
MyHuLUMNanbHoOe Ip- M apcoBHa
6l aXKeTHOE shentalals

06w eobpa3oBaTenbHO ch/pagel9

e yupexpgeHue 6733 I.ht

MopnecHOWeEHTANMNHC m
Kas 0OCHOBHas
obuweobpasoBaTenbHa
A WwKona
ANeKceeBCKOTo
MYHULWUNANbHOTO
paiioHa Pecnyb6nukn
TaTtapcTaH

422904, Pecnybnuka
TaTtapcTaH,
AnekceeBCKUi
MYHULUNANbHbI
palioH, c. MNognecHas
W eHTana, yn.
Fa6gynnol Tykas, 4OM
19

Spdl. Alxfffitatar.ru

Pa6ouunii
TeneoH:
+7(843)-414-
10-09
CoToBbI i
TenedoH:
89656044576

1145,2 kKB M

23

25

24

19

19

15,884

12


mailto:Srech.Alx@tatar.ru

