

В ответ на письмо №13628/19 от 03.12.2019 «Об участии в программе «Земский учитель» МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» направляет следующую информацию:

Контактное лицо, ответственное за реализацию мероприятия

Место работы	Ф.И.О.	должность	Контактные данные
МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»	Черевова Татьяна Юрьевна	методист	8(84341)2-51-86 tatyana.cherevova@mail.ru

Перечень общеобразовательных организаций Алексеевского муниципального района, планирующих участие в мероприятии, справочная информация:

№	Краткое и полное наименование учреждения с указанием адреса(юридический, фактический) и электронной почты	адрес сайта	ФИО руководителя	Контактная информация	плановая мощность учреждения	плановая численность обучающихся на учебные годы:					кол-во педагогических работников	
						2020-2021	2021-2022	2022-2023	2023-2024	2024-2025	штатная	среднесписочная
1	МБОУ Алексеевская СОШ №1, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алексеевская средняя общеобразовательная школа №1 Алексеевского муниципального района Республики Татарстан,	https://edu.tatar.ru/alekseevo/sch1	Белова Елена Петровна	Тел: 8(843)-41-2-56-63	700	673	715	737	765	767	43	34

	422900, Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, п.г.т. Алексеевское, улица Некрасова, дом 38. S1.Alx@tatar.ru											
2	МБОУ “Алексеевская СОШ №2”; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Ивана Егоровича Кочнева Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» 422900, Республика Татарстан, Алексеевский район, п.т. Алексеевское, ул. Гоголя, д. 24 E-Mail: s2.alx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/sch2	Липлянина Людмила Николаевна	тел. 8(84341) 2 -56-31	640	643	680	701	717	710	38	38
3	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3 им. Г.С.	https://edu.tatar.ru/alekseevo/sch3	Фомин Олег Юрьевич	8(843) 41 2-57-80	264	408	420	428	437	457	40,6	33

	Боровикова Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова) <u>Юридический адрес:</u> 422900 РТ, п.г.т. Алексеевское, ул. Гагарина, д.20 E-mail – S3.Alx@tatar.ru											
4	МБОУ "Большетиганская ООШ" Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение "Большетиганская основная общеобразовательна я школа" Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, 422911, Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Большие Тиганы, ул. Баттала, д. 27 E-mail – Sbtig.ALx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/b-tigany/sch	Галимов Ильгиз Нургалиямович	тел. 8(84341) 30217	320	50	43	44	45	44	18	18
5	Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение «Билярская средняя общеобразовательна	https://edu.tatar.ru/alekseevo/bilyarsk/sch	Чугуров Андрей Анатольевич	Тел.8(843)414 3394, 8(843)4143365 , 89270346703	450	305	309	300	310	301	32	39

	я школа» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (МБОУ «Билярская СОШ») 422920, Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Билярск, улица Ленина, дом 2. Sbil.Alx@tatar.ru											
6	МБОУ «Большеполянская ООШ». Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение «Большеполянская основная общеобразовательна я школа» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. 422914, Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, село Большие Полянки, ул. Центральная, дом 16. Телефон: +7(843)-414-02-36 E-mail:	https://edu.tatar.ru/alekseevo/b-polyanki/sch	Чичирова Марина Анатольевна	раб. 8(84341) 4-02-36 сот.тел. 89272462208 электронная почта: mari.chichirova @mail.ru	160	56	54	55	51	50	15	11

	Sbol.Alx@tatar.ru											
7	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куркульская средняя общеобразовательная школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан/ МБОУ Куркульская СОШ Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 422910, Республика Татарстан, Алексеевский район, с.Куркуль, пер. Школьный, 12 E-mail: Skur.Alx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/kurkul/sch	Муратова Наталья Владимировна	тел. Раб.8(84341)-33716, 89372898553	192	48	50	50	54	49	17,394	15
8	МБОУ «Левашевская ООШ»; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Левашевская основная общеобразовательная школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 422907 Республика Татарстан	https://edu.tatar.ru/alekseevo/levashovo/sch	Матвеев Александр Николаевич	раб.(884341)-31-810	190	60	55	53	48	43	17	17

	Алексеевский район с. Левашово ул. Московская д. 9 E-mail: Slvs.Alx@tatar.ru											
9	МБОУ «Лебединская ООШ» Алексеевского муниципального района РТ. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лебединская основная общеобразовательная школа» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. Адрес: 422906, Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Лебедино, ул. Кооперативная, д.5. Эл.почта: sldbd.alx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/lebedino/sch	Ягудин Искандар Мавлемович	раб.телефон: 88434132124	125	43	46	43	45	46	15	15
10	МБОУ Мокрокурналинская СОШ. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мокрокурналинская средняя общеобразовательная	https://edu.tatar.ru/alekseevo/m-kurnali/sch	Хушанова Ирина Леонидовна	раб.8(843)413-26-53, +79586219383	320	96	93	90	91	88	24,11	14

	я школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 422917, Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Мокрые Курнали, ул. Школьная, д.13 E-mail: Smok.Alx@tatar.ru											
11	МБОУ Ромодановская СОШ, Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (422909, Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, село Ромодан, улица Молодежная, д.15) E-mail: Smnd.Alx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/romodan/sch	Баршик Елена Анатольевна	Телефон рабочий 88434130046, сотовый 89274460488	192	49	48	49	47	42	18	19
12	МБОУ Реченская ООШ Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение Реченская основная общеобразовательна я школа	https://edu.tatar.ru/alekseevo/rechnoye/sch	Каргалёва Наталья Ивановна	тел. Раб.8- 84341-3-16-70	196	29	29	25	23	21	11,11	7

	Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Республика Татарстан, Алексеевский район село Речное, ул. Комсомольская д 4 E-mail: Srech.Alx@tatar.ru											
13	МБОУ Подлесношенталинс кая ООШ Муниципальное бюджетное общеобразовательно е учреждение Подлесношенталинс кая основная общеобразовательна я школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 422904, Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Подлесная Шентала, ул. Габдуллы Тукая, дом 19 Spdl.Alx@tatar.ru	https://edu.tatar.ru/alekseevo/p-shentalash/page1967331.htm	Галеева Эндрже Марсовна	Рабочий телефон: +7(843)-414- 10-09 Сотовый телефон: 89656044576	1145,2 кв м	23	25	24	19	19	15,884	12